（GB18466-2005

40T/D - 不超标

防治污染设施的建设和运行情况

①江西斯米克：原建有的污染防治设施继续正常运行，2018年初新建的脱硫除尘一体化超低排放设施于2018年4月起投入运

行，运行至今脱硫除尘效果较好，烟气污染物实际排放低于国家《陶瓷工业污染物排放标准》（GB25464-2010）及其修改

单中标准限值和公司规定的超低排放值。

②全椒有限：配置污水处理设施一台，运行情况良好。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

符合环评要求和环保行政许可要求。

突发环境事件应急预案

①江西斯米克：公司按照环保要求编制突发环境事件的《应急预案》，并已经丰城市环保局审核和备案。

②全椒有限：已委托有相关资质的第三方负责编制。

环境自行监测方案

①江西斯米克目前采用在线监测+第三方检测的方式。

江西斯米克于2018年初同步新建的在线监控设施(GECM4100烟气连续监测系统)已于2019年7月12日连网进入宜春市生

态环境局在线数据监控平台。

江西斯米克委托第三方检测机构江西树林检测有限公司（CMA资质号181412341117）于2019年6月25-26日对我司进行

环境排放全面检测并出具《检测报告》（报告编号SLJ1906C020），涉及生产污水、生活污水、有组织废气（窑炉、喷干塔、

   上海悦心健康集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

卧干器等）、无组织废气、厂界噪声等的检测数据均合格排放，无超标排放情况。

②全椒有限目前暂无自行监测资质，也无相关设备。

其他应当公开的环境信息

公司按照当地环保管理部门的要求对环保治理情况以及环境监测情况向上级环保管理部门进行报告，并将继续在公司的公开

网站上进行信息公开披露。

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

无

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   上海悦心健康集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,500,128 0.29%   -1,667,500 -1,667,500 832,628 0.10%

3、其他内资持股 1,372,628 0.16%   -1,057,500 -1,057,500 315,128 0.04%

   境内自然人持股 1,372,628 0.16%   -1,057,500 -1,057,500 315,128 0.04%

4、外资持股 1,127,500 0.13%   -610,000 -610,000 517,500 0.06%

   境外自然人持股 1,127,500 0.13%   -610,000 -610,000 517,500 0.06%

二、无限售条件股份
853,049,8

72
99.71%   -107,500 -107,500

852,942,3

72
99.90%

1、人民币普通股
853,049,8

72
99.71%   -107,500 -107,500

852,942,3

72
99.90%

三、股份总数
855,550,0

00
100.00%   -1,775,000 -1,775,000

853,775,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2018年12月28日，公司召开了2018年第三次临时股东大会，会议审议通过了《关于回购注销已离职激励对象的限制性股

票的议案》、《关于终止实施2017年限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。公司本次回

购注销激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计1,775,000股，其中包含对43名激励对象持有的已授予但尚未解除限

售的限制性股票合计1,625,000股进行回购注销，以及对已离职3名激励对象已授予未解锁的限制性股票合计150,000股进行回

购注销。

此外，公司董事、监事、高级管理人员所获授限制性股票解锁后的买卖需遵守《公司法》、《证券法》和《深圳证券交

易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律法规中关于董事、监事、高级管理人员买卖股票的相关规定，其所持公司股

份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。公司高级管理人员出现在任期届满前离职的情况，应当在

其离职后半年内，不得转让其所持本公司股份，并在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超

过其所持有本公司股份总数的百分之二十五。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司本次回购注销的限制性股票共计1,775,000股，已经2018年12月28日召开的2018年第三次临时股东大会批准，会议审